ویژه بر رعایت مقررات
حمل و نقل مواد خطرناک نظارت می کند و یکی
از مهم ترین عوامل تشدید تخریب در راه های
اســتــان، حمل اضافه بــار اســت که طبق قانون
مربوطه خسارت وارده به راه از ناوگان متخلف
دریــافــت و مــراتــب در کمیسیون رسیدگی به

تخلفات رسیدگی می شود.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4246 شنبه 8 مرداد 1401 1 محرم 1444 30 جولای 2022 سال سی و پنجم شماره 9867 ویژه نامه

آمادگی هلال احمر استان برای رویارویی با سیل احتمالی
سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هال احمر
خراسان رضوی گفت: نیروهای این جمعیت در استان
بــرای مواجهه با بــروز سیل احتمالی و امدادرسانی به
حــادثــه دیــدگــان ناشی از ایــن حــادثــه از آمــادگــی کامل
برخوردارند.